') CpoyHasga nHdbopmauma
23 mas 2024
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CPEOHUE LUEHbI HA OTAOEJIbHbLIE
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MO PECMNYBIIUKE MAPUU 3

HanmeHoBaHue ToBapa EanHnua LleHa B pybnsix
(ycnyrn) namepe- Ha 20 mas
HWs 2024 r.
oBaguHa (kpome 6eCKOCTHOro Msca) Kr 525,34
CBUHMHa (kpome BeckoCcTHOro msca) Kr 306,30
Kypbl oxnaxaeHHble 1 MOPOXeHble Kr 175,41
BapaHuHa (kpome 6eckocTHOro msca) Kr 657,36
Konbaca BapeHas Kr 447,21
Cocucku, capgenbku Kr 408,04
Eg;f:::ﬂnonykonqel-iaﬂ 1 BapeHo- “r 548,72
Pbiba mopoxeHasi HepasgenaHHasi Kr 207,21
Macno cnuBo4Hoe Kr 688,29
Macno nogconHe4yHoe n 117,30
MaprapuH Kr 218,39
CmeTaHa Kr 241,07

2 mana
2024 r.

100,0
103,6
100,5
100,0

99,4

94,5
97,4

99,1
99,5
100,2
95,6

101,3

MAPUCTAT

MHAaeKcbl LeH, B MpoLEeHTax K npeablayliei Heaene

6 masn
2024 .

100,0
99,4
99,8

102,4

101,3

100,0
102,4

99,4
101,6
100,6
100,1

99,4

13 masn
2024r.

100,0
100,0
100,5
100,0

99,3
101,6

98,2

100,7
99,5
99,3

100,3

99,7

20 man
2024r.

100,2
100,8
98,9
100,0
99,0
104,0

101,9

101,3
100,2
100,0
100,7

100,1



HaumeHoBaHue ToBapa
(ycnyrn)

Tsopor

Monoko nuTeeBoe LenbHoe
nactepunsoBaHHoe 2,5-3,2% >XMpHOCTK

Monoko nuTbeBoe LensHoe
cTepunuaoBaHHoe 2,5-3,2% >XUpHOCTK

Cblpbl TBEPAbIE, NONYTBEPAbIE
N MSATKMe, Kr

Anua kypuHble
Caxap-necok

MeyeHbe

Yan 4yepHbIn 6anxoBbIn
Conb noBapeHHas nueBas

Myka nweHnyHas

Xneb u3 pxxaHowm MyKu U N3 CMeCu MyKu
p>KaHoW Y MLIEeHNYHON

Xne6 v GynoyHble U3aenus U3 nileHnYHowm
MYKW pasfinyHbIX COPTOB

Puc wnundosaHHbIn
MweHo

Kpyna rpeyHeBas-agpuua
Bepmuiiens

MaKapOHHble n3genna n3 MweHNn4YHom MYKN
BbICLLEro copTa

EpnHnua
namepe-
HUSA

Kr

Kr
10 wr.
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

Kr

Kr

Kr
Kr
Kr

Kr

Kr

LleHa B pybnsix
Ha 20 mas
2024 r.

363,90

69,69

85,90

654,49
113,81
63,25
231,21
1043,26
13,10

45,08

66,77

85,34

122,35
42,64
53,46

75,97

77,96

2 mas
2024 .

98,6

100,8

99,0

100,3
98,6
101,1
97,1
98,9
100,7

95,8

100,6

100,8

101,2
100,2
100,8

103,9

101,8

6 mas
2024 .

100,0

100,1

98,6

100,1
98,7
98,4

100,0

100,5

100,0

100,8

100,4

99,9

100,6
100,0
103,4

100,0

100,0

13 masn
2024 .

98,0

98,8

101,6

100,0
98,1
99,7

101,0

103,2

100,0

100,4

100,0

100,0

100,0
100,0
96,3

99,6

102,1

MHAOeKcbl LeH, B MpoLeHTax K npeablayliel Heaene

20 man
2024 .

102,5

101,7

101,4

100,0
97,9
101,2
99,6
102,8
100,4

100,2

100,0

100,7

101,2
98,5
97,6

103,1

102,7



HanmeHoBaHue ToBapa EavHnua LleHa B pybnsix

(ycryri) namepe- Ha 20 mas MHAeKcbl LeH, B NPOLLeHTaxX K Npeablayliei Heaene
HWs 2024 r.
2 man 6 man 13 man 20 masn
2024r. 2024 . 2024r. 2024 .
KapTodgenb Kr 29,01 101,5 99,3 104,0 109,5
KanycTta 6enokovyaHHasa ceexasi Kr 40,43 99,9 101,12 111,8 101,2
Jlyk penyatbin Kr 42,26 97,6 99,2 110,0 115,0
MopkoBb Kr 47,09 101,1 104,6 103,5 105,4
Orypubl cBexuve Kr 123,82 102,3 96,3 93,1 87,0
Momuaopbl cBexune Kr 207,36 95,9 99,6 97,3 93,6
Abnoku Kr 125,48 102,1 100,2 102,8 101,9
Boaka n 648,74 100,4 99,5 100,0 100,0
MbIrO XO3SICTBEHHOE o 45,42 100,0 100,0 101,1 100,0
MopoLuoK cTuparnbHbIi Kr 200,19 100,9 100,0 98,0 100,5
Mbiio TyaneTHoe ';VOC(;"F‘ 38,25 100,9 100,0 100,5 100,0
CurapeTbl ¢ GuUnbTpoM nadka 162,20 100,0 100,0 100,0 100,3
Cnunykm Kopobok 3,40 100,0 100,0 100,0 100,0
TeneBunsop L. 30147,96 102,3 99,4 100,1 99,9
ﬂgg‘:f;o“ aBTOMOBWITE OTEHECTBEHHbI ms 1421816,03 100,0 100,0 102,7 100,0
T16TKOBOI ABTOMODINL VHOCTPaHHOM Mapict ma 2492855,03 100,0 100,0 100,0 100,0
Mpoe3n B Tponnenbyce noesaka 26,96 100,0 100,0 100,0 100,0

Mpoe3a B ropoackom aBTobyce noesgka 29,56 100,0 100,0 100,0 100,0



HanmeHoBaHue ToBapa EavHnua LleHa B pybnsix

(ycnyri) namepe- Ha 20 mas NHAeKebl LeH, B NpOLLEHTaX K NpeaplayLien Heaene
HUSA 2024 .
2 mas 6 mas 13 man 20 man
2024 . 2024 . 2024 . 2024 .
2 .
Mnata 3a xunbe B AOMax rocyaapCTBEHHOro M2 obLen 2720 100,0 100,0 100,0 100,0
N MYHMLMNAIbHOIO XUMULLHbIX (POHO0B nn.
BopocHabxxeHne xonoaHoe mMecs 369,74 100,0 100,0 100,0 100,0
1 BOOOOTBEAEHME cyven.
5 -
OtonneHue M ?1?1”49” 39,99 100,0 100,0 100,0 100,0
BopocHabxeHue ropsuee '(‘3"?{‘;'1” 660,65 100,0 100,0 100,0 100,0
BopocHabxeHue ropsivee M3 196,62 100,0 100,0 100,0 100,0
OTonnexHune [kan 1821,99 100,0 100,0 100,0 100,0
BopgocHabxeHune xonogHoe M3 24,28 100,0 100,0 100,0 100,0
BooooTtBeneHune M3 29,34 100,0 100,0 100,0 100,0
Ycnyru no cHabXeHWo aNeKTPO3HEeprnen 100 kBT.4 436,30 100,0 100,0 100,0 100,0

Mpu ncnonb3oBaHUK MHAOPMaLMK cebinka Ha MapucTaT obssaTtenbHa



